Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750642564
900

000750047803
450

000750047803
153

000750047804
073

000750047803
776

000750103239
917

000750047803
405

000750102056
776

000750649500
751

000750100060
658

000750100060
656

000750100063
335

000750104000
993

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

14111704-
Papel higiénico

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50131800-
Queso

50192100~
Botanas

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

53102305-
Pafales para
bebé

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

PETALO UJ

DORITOS

TOTOPOS DE

BOTANA RANC

PAPAS FRITA

DAN 6 PACK

PAK QUEX 44G

NUTRI PACK

PARENT CHO

CREMAX FRE

CREM CHOCO

GAMESA MARIA

CHXSALCH

Base: 24.57,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 61.00,Impuesto:

Base: 77.59,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

Base: 63.00,Impuesto:

Base: 31.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

25 de Febrero del 2025

20:42:31

IBBHA81431

16FD3B43-DF9C-4E7C-BFF4-12438398FED6

UNIDAD
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

UNITARIO
$24.57

w

% Importe: $3.9
$10.00

% Importe: $0.0(
$10.00

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$61.00

% Importe: $0.0(

$77.59

% Importe: $12}41
$10.00

% Importe: $0.0Q
$10.00

% Importe: $0.00
$40.00

% Importe: $0.00
$35.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$24.57

$10.00

$20.00

$20.00

$15.00

$33.00

$10.00

$61.00

$77.59

$20.00

$90.00

$40.00

$35.00

$6.00

$27.00

$8.50
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Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0

000750105591 | 50131700- |15 CHOC 180M 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $142.50 $42.50
560 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla

Base: 100.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.70

MG: TICKET No: 918331859207492421006 TR No: 1572

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS TREINTA Y UN PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $598.66
DESCUENTO ($84.00)
002-1VVA 16.000000% $16.34
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $531.00

CADENA ORIGINAL

|I1.1/16FD3B43-DF9C-4E7C-BFF4-12438398FED6|2025-02-25T21:43:32|SST060807KUO|tveraXvZSpVUty4nBucjnooNVclHO7FTQIcP5AfuY 0z3BkgwGO/dOkWc/A7TGmFDMzv+

MDf7802qLsUJUFVfOH2Q3CP8ty98TMQLdmSayEXY S2LEF/sNFF3u4EEJ0Zip0DIQdjzkx003dd4lon2xUQpTQVSIe70dvs2eqY JaHBIVk3+WoHAHS TXU1FQex/+RKmDIS93HDFsA7SNU7YrOS
+QQA43a/gA050V YqJpaPJASjO/0QbATTFzgZbl++

vCLzTcOX8UJsSoMdY dEy/Zj83wjsIKWsG7Maa7sFe86LY UaVOpmzMR4oDaHiLuD/zKt7j6rAENdvImjTqi7TnnD9w==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tver9XvZSpVUty4nBucjnooNVclIHO7FTQ9cP5AfuY 0z3BkgwGO/dOkWc/47GmFDMzv+
MDf7802qLsUJuFVfOH2Q3CP8ty98TMQLdmSayExXY S2LEF/SNFF3u4EEJ0Zip0D9QdJjzkxO03dd41on2xUQpTQVSJe70dvs2eqYJaH6IVk3+WoHAHSTXU1FQex/+
RKmDIS93HDFsA75NU7YrOS+QQA43a/gA050V YqJpaPJA8jO/0QbA7TFzgZb/++vCLzTcOX8UJsSoMdY dEy/Zj83wjsIKWsG7Maa7sFe86LYUaVOpmzMR4oDaHiLuD/zKt7j6rAENdvImjTqi7T

SELLO DIGITAL DEL SAT

torPn4SHXvSStmOZimrpPlgdHOgiaOP2ys3Ixu92tlp+W7aF8ctGsF2mBHettOkZA/p+9olkjAknXRfpHfdljjHMZp5nhmIrxRNvV XiGv79Bokb6k71Bvch98CiGr7vg69j80gzY nAp+
CmfQ38jKIRPciZLE7X3ADOHKO2+HzbtXJZjGhlIhdHtAV6QKLOmMewYipXWoTS2k+rHviW9HdA3eRzY 2eSjviXKkvXNAZXzSMSIpQI1Vg6ltifglLSNO7I6x+
nplgO13i/gv0eMabw6RfzGFpPPP5r4dBS2WuguEp+PiYqt+TVGNXYeYBKKOs63YHJZHVIeWrxXpHioAg+Q==

Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 25 de Febrero del 2025 20:42:31
Fechay hora de certificacion: 25 de Febrero del 2025 21:43:32

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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